江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2015〕48号

关于做好2015年暑假在职研究生报到及教学安排的通知

各有关学院：

2015年暑假在职研究生教学即将开始，现将有关事宜通知如下：

一、2015级新生报到

1、时间：7月11日上午8：00—下午5：00。

2、地点：田楼一楼大厅。

3、报到程序：研究生院报到——缴费——学院报到——办理住宿。

4、参加人员：研究生院工作人员、教学干事、新生班主任及分管领导。请各学院于6月28日前将上述人员名单及手机号通过OA报专业学位办。

5、有关材料领取与上交：请各学院于6月28日前到专业学位办领取研究生证、学籍表一式两份、研究生信息卡一式两份。

报到结束后，将填好的《研究生证》、《研究信息卡》（一份）于7月15日前交专业学位办。

二、2015级新生开学典礼

1、时间：7月12日8：30

2、地点：老校区音乐厅

3、参加人员：2015级全体在职硕士新生、研究生院全体工作人员、学院分管领导、班主任、教学干事

三、学籍异动处理

1、2015级新生因故不能按时来校报到、注册及学习的，可申请休学，休学申请书见附件1。

2、请各学院通知2014级办理了保留入学资格或休学的在职研究生于7月11日来校办理复学手续，未按时办理复学手续者视为自动放弃入学资格。复学申请书见附件2。

四、教学安排
1、上课时间：2014级和2015级研究生正式上课时间均为7月13日。2014级复学的研究生随2015级一起上课。

2、课程安排：公共课已由研究生院安排好。请各学院在公共课时间外安排好专业课，并在6月30日前将安排表发到李小琴OA。

                            二〇一五年六月十六日
主题词：在职研究生　报到　教学安排
江西师范大学研究生院                     2015年6月16日发
附件1　　　　江西师范大学在职研究生休学申请书
	姓    名

	性    别

	出生年月

	学    号

	学位类别

	专业领域

	工作单位

	手机号

	休学期限

	休学原因

	本人签名：            年   月   日

	所在学院

意见
	负责人签名：          （公章）

                                           年   月   日

	研究生院  意见
	 负责人签名：           （公章）

                                           年   月   日

说明：1、此表由申请者本人填写（可附相关证明材料）并手写签名，由所在学院核实，并在新生报到后一周内报研究生院审批，审批结果将以电子邮件形式回复。

2、在职攻读硕士学位研究生的休学期限最长为一年，休学期满后学生本人应填写《江西师范大学在职攻读硕士学位研究生复学申请书》，并于复学当年6月份前向我校提出复学申请。逾期仍未申请复学者，取消学籍。

3、本表一式三份，学员本人、所在学院、研究生院各留存一份。

附件2　　　　　江西师范大学在职研究生复学申请书

	姓    名

	性    别

	出生年月

	入学年份

	学位类别

	专业领域

	工作单位

	手机号

	复学原因

	本人签名：            年   月   日

	所在学院

意见
	负责人签名：          （公章）

                                           年   月   日

	研究生院  意见
	 负责人签名：           （公章）

                                           年   月   日

说明：1、此表由申请者本人填写（可附相关证明材料）并手写签名，由所在学院核实，并在新生报到后一周内报研究生院审批，审批结果将以电子邮件形式回复。逾期未提交复学申请表办理复学手续者，以自动放弃入学资格或学籍处理。

2、经审批可以复学的研究生必须按复学当年学校规定的时间到校办理注册手续。逾期未办理者，取消入学资格或学籍。

3、本表一式三份，申请者本人、所在学院、研究生院各留存一份。